
C I T T À  D I  C A N I C A T T Ì
PROVINCIA  REGIONALE  DI AGRIGENTO

*************
DIREZIONE  IV - SERVIZI ALLA CITTÀ –

UFFICIO SPORT – GRANDI EVENTI - PROMOZIONE CULTURAL E 
Sede: Canicattì - Via Cavallotti n. 9 – Tel. / Fax. 0922/734508

Sito internet: www.comune.canicatti.ag.it - Indirizzo e-mail:servizi.citta@comune.canicatti.ag.it

OGGETTO: CONCESSIONE  IN  GESTIONE  DELL’IMPIANTO SPORTIVO  “STA DIO  CARLOTTA
BORDONARO E ANNESSA PALESTRA” – SITO IN VIA VITTORI O VENETO - C.I.G.
5126252CF6.

VERBALE DI GARA A PROCEDURA APERTA   

L'anno 2013, addì ventuno del mese di giugno, alle ore 09,10, nei locali della Direzione IV – Servizi alla
Città - siti  in Via Cavallotti n. 9 – Palazzo Stella, e precisamente nell’ufficio del Dirigente, aperto al
pubblico, l’Avv. Domenico Ferrante - Dirigente della Direzione IV – Servizi alla Città -, del Comune di
Canicattì,  Comune,  preliminarmente procede alla  nomina della  Commissione giudicatrice di  gara, ai
sensi dell'art. 10 del Regolamento Comunale per la disciplina dell'attività negoziale e la fornitura di lavori,
beni e servizi in economia, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 30/01/2013,  che è
composta, oltre che dal Presidente Avv. Domenico Ferrante, dai seguenti dipendenti di questo Comune:
- Istruttore Amministrativo Giovanni Petix, Responsabile dell’Ufficio Sport – Grandi Eventi - Promozione

Culturale - Componente;

- Istruttore Amministrativo Rosalia Marchese Ragona - Componente;

- Istruttore Amministrativo Maria Ausilia Barbagallo - componente con funzioni di Segretario

verbalizzante.

LA COMMISSIONE
PREMESSO:
che con Determinazione Dirigenziale n. 847 del 16/05/2013, è stato approvato il Bando di gara ed il
Capitolato  Speciale  d’Oneri,  per  la  “CONCESSIONE IN GESTIONE DELL ’ IMPIANTO  SPORTIVO “ STADIO  CARLOTTA

BORDONARO E ANNESSA PALESTRA” – SITO IN VIA  VITTORIO  VENETO - C.I.G. 5126252CF6.
che si è stabilito di appaltare la fornitura di cui in oggetto, previo espletamento di gara a proce-
dura aperta ai sensi degli artt. 55 e 30 del Decreto Legislativo n. 163/2006 e s.m.i. così come rece-
pito, coordinato ed integrato dalla L.R. n. 12/2011 – art. 9 della Legge n. 289/2002 e s.m.i. – Rego-
lamento per la gestione degli impianti sportivi comunali approvato con deliberazione della Commis-
sione Straordinaria con i poteri del Consiglio Comunale n. 9 del 08/02/2006 – Regolamento Comu-
nale per la disciplina dell’attività negoziale e la fornitura di lavori, beni e servizi in economia, ap-
provato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 30/01/2013, con il criterio di aggiudi-
cazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo i criteri di valutazione previsti nel
Bando di gara e sulla base dei parametri qualitativi, previsti dall’art. 15 del Regolamento per la gestione de-
gli impianti sportivi comunali, approvato con deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri del
Consiglio Comunale n. 9 del 08/02/2006; 
che il Bando di Gara è stato pubblicato all'Albo Pretorio con il n. 1688 dal 20/05/2013 al 20/06/2013 e
sul sito istituzionale di questo Comune;
che entro le ore 12,00 del 20/06/2013, termine utile ed ultimo stabilito per la presentazione delle offerte,
non è pervenuto nessun plico, come da attestazione rilasciata dall’Ufficio di Protocollo del 20/06/2013, 
che le condizioni per partecipare alla gara a procedura aperta per la “ CONCESSIONE IN GESTIONE DELL’ IMPIANTO

SPORTIVO “STADIO CARLOTTA BORDONARO E ANNESSA PALESTRA” –  SITO IN VIA  VITTORIO VENETO -  C.I.G. 5126252CF6,
sono state previste nel Bando di gara e nel Capitolato Speciale di appalto, approvati con Determinazione
Dirigenziale n. 847 del 16/05/2013. 



TUTTO  CIÒ  PREMESSO

IL  PRESIDENTE DELLA  COMMISSIONE  DI  GARA

Rilevato che per i componenti della Commissione, come dagli stessi dichiarato, non sussistono motivi di
incompatibilità legati ad interessi di qualunque natura con riferimento all’oggetto della gara; 

DICHIARA

aperta la seduta.
  LA  COMMISSIONE

constatato che non è pervenuto nessun plico - offerta relativo alla gara di cui in oggetto, dichiara la gara
deserta.

Di quanto sopra è redatto il presente verbale, che viene letto, confermato e sottoscritto alle ore
09,40.

IL PRESIDENTE Avv. Domenico Ferrante   _____________________________________;
I COMPONENTI: 
Istruttore Amministrativo Giovanni Petix  ______________________________________;

Istruttore Amministrativo   Rosalia Marchese Ragona _____________________________;

Istruttore Amministrativo Rag. Maria Ausilia Barbagallo Segretario________________________.


